

Prot. n. _____ del _____

Risposta a quesiti in relazione al Bando di Procedura Aperta- servizio educativo assistenziale per alunni/e con disabilità presso i servizi educativi e le istituzioni scolastiche dell'Unione Terre d'Argine

Quesito 1

Art. 22 del Capitolato, pag. 18 terzo comma "Le informazioni relative ai curricula del personale richiesti dovranno rientrare nelle 40 facciate previste, ma potranno essere inseriti sotto forma di tabella riassuntiva con le informazioni utili alla valutazione "

Il carattere dei dati inseriti nella eventuale tabella riassuntiva dovrà essere Arial 12 o potrà conformarsi alla maggior leggibilità della stessa tabella?

Risposta

Il carattere dei dati inseriti nella eventuale tabella riassuntiva potrà conformarsi alla maggiore leggibilità della stessa tabella.

Quesito 2

Art. 22 del Capitolato, al punto 1 Offerta Tecnica, pag. 18, elemento di valutazione A2

"La Ditta concorrente dovrà presentare un breve curriculum del personale che intende impiegare evidenziandone i percorsi formativi dell'ultimo triennio (2013-2016)"

Per triennio si intendono gli a.s. 2013-2014, 2014-2015, 2015-2016 o si tratta di un quadriennio di riferimento e quindi degli anni civili 2013-2014-2015-2016?

Risposta

Per "triennio" s'intendono gli anni scolastici 2013-2014, 2014-2015, 2015-2016.

Quesito 3

Art. 22 del Capitolato, al punto 1 Offerta Tecnica, pag. 18, elemento di valutazione A2

"Esperienza professionale nell'ambito oggetto dell'appalto negli ultimi 48 mesi"

Da quale data si conteggiano gli ultimi 48 mesi? Dalla data di pubblicazione del bando oggetto di gara (15 aprile 2017)?

Risposta

Gli ultimi 48 mesi si conteggiano dalla data di pubblicazione del bando oggetto di gara (15 aprile 2017).

Quesito 4

Art. 22 del Capitolato, al punto 1 Offerta Tecnica, pag. 18, elemento di valutazione A2

"Esperienza professionale nell'ambito oggetto dell'appalto negli ultimi 48 mesi"

Per esperienza professionale si intende il periodo che decorre dal momento dell'assunzione sulla specifica mansione alla data di riferimento come da quesito 3?

Ad esempio un operatore assunto ed incaricato sulla mansione di PEA il giorno 15 settembre 2013 e tutt'ora in forza sulla medesima mansione avrà maturato al 15 aprile 2017 n. 43 mesi (3 mesi e mezzo nel 2013, 12 mesi nel 2014, 12 mesi nel 2015, 12 mesi nel 2016 e 3 mesi e mezzo nel 2017) di esperienza professionale nell'ambito oggetto di appalto?

Risposta

Per "esperienza professionale" s'intende il periodo che decorre dal momento dell'assunzione sulla specifica mansione alla data del 15 aprile 2017. L'esempio è quindi corretto.

Quesito 5

Si chiede il nominativo dell'attuale gestore del servizio oggetto di gara.

Risposta

Attualmente il servizio è gestito da Domus Assistenza Società Cooperativa Sociale di Modena.

Carpi, 27 aprile 2017

Il Responsabile Unico del Provvedimento
Dott.ssa Lorena Landini

